Apxeia ZupBoAdioypdapwv

ZupBoAdaloypa@og Nou £Xel Th
@UAadn Tou apyeiou

NpwTodikeio HpakAgiou

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou HpakAgiou

AAe€onouUhou-Touvapn AikaTepivn (Apxaveg)
Avdpova-KovToylavvakn Mapiva
Avdpovag EppavounA

BapBepakn EAévn

BapBepakng EAguBEpiog

BapBepakng Iwavvng-EppavounA (Apxaveg)
BapBepakng Iwavvng-EppavounA
Boyiakng Zaxapiag

Boupdoupnakng EuoTpdaTiog
FaAeviavog MixanA

FapoupaAakng EuoTpdriog

Mavvapng Aviaviog
Maocagakn-Katexakn Eiprvn
FepiT¢adkng EppavounA

AOKOUETCIONG ApiaTeidng (Apxaveg)
AOKOUNETZIONG ApIOTEIdNG

EAnwTNG MixanA

Zaxapiadng EppavounA

Zaxapiadng KwvoravTivog
Zaxapiouddkn ABnva

Zwvouddkn Mewpyia

IaTpakng rewpyiog

Iwavvidng Mewpylog
KaAAlyiavvakn-KapaBayyeAn BaoiAikn
KaAoyepakn-ApxovTakn ZTuAiavn
KaAouTodkng Mewpylog

KaAouTodkng ©d6@ppaaTtog

KaAuBiavakng MixanA

Zaitakn Agonoiva

S @akiavakn Ogovupoen (np.)
I.A.K. HpakAeiou

Taon Zpapw

I.A.K. HpakAeiou
Zaitakn Agonoiva
MouAakn Zwn

I.A.K. HpakAeiou
I.A.K. HpakAeiou
I.A.K. HpakAeiou
I.A.K. HpakAeiou
I.A.K. HpakAeiou
S@akiavakn Ogovuuen
Zunwkog Iwavvng
I.A.K. HpakAgiou
Znaxn Xpuon
Xatinyiavvn Mapia
I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou
SHUpVIWTAKN HAEKTPA
TapiwAdkng EppavounA
I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou
WapoAoydakn Mapia
MnouAoukakn AlGuavTw
I.A.K. HpakAgiou
Zoiyya Iwavva

MaupokoukoUAdakn KaAAionn

TnAépwvo

2810-751884
2810-244169
2810-289038
2810-224935
2810-289038
2810-751884
2811-750845
2810-289038
2810-289038
2810-289038
2810-289038
2810-289038
2810-244169
2810-289522
2810-289038
2810-300510
2810-336040
2810-289038
2810-289038
2810-284566
2810-286508
2810-289038
2810-289038
2810-282266
2810-220844
2810-289038
2810-241441

2810-262186



Apxeia ZupBoAdioypdapwv

KaAuBiavakng NikdAaog

KaAuTtepdkng EppavounA (Ayiog MUpwvag)

Kavapakng NikdAaog
KaTZayiavvakn OAupnia

KolUpng Mewpyiog

Koopadakng Mivwag

KoupdvTtou MaplaAéva
Koupiavakn Mapia

KoUpou Mapia

AaconBiwTtakn EAévn
AaciBiwTakng Eppavouni
AaTtodpacg HAiag

AlovTakng Mpnyopng

Maveérag AnunTpIog (ApXAveg)
MapkaTtatng lwdvvng
Maupoyiavvng NikdAaog (Apxaveg)
Maupo@opou NikoAaog (Apxaveg)
MnAlapag Eppavounhi

MnAlapag Zaxapiag

MouTadakng AnunTPIOG
NikoAeTakn-ManaxaTt{akn Eiprivn
Oikovopou EuayyeAia
MavtouBakng MixanA
MavTouBakng MixanA (Apxaveg)
Manaddakn KaAAionn
Manaddakn-Apovaxakn KaAAionn
ManaxapiAdou Iwdavvng
Mapaoxakng Avtwvng

Mepnn-Kunpdakn Aouida

ZupBoAdaloypa@og Nou £Xel Th

@UAadn Tou apyeiou

NpwTodikeio HpakAgiou

I.A.K. HpakAeiou

I.A.K. HpakAeiou
MnouvToupakng ApioTopavng
AnunTpiou Mapia-Nikn
>akeTou AvaoTacia

Zpiyya Iwavva

Zaxapevakn ABnva
Toaykapdkng EppavounA
Baaoi\dkn BaaoiAeia (np.)
lepakiavakn Eiprvn

I.A.K. HpakAeiou
MnouvToupakng ApioTopavng
Baai\dkn BaaoiAeia (np.)
I.A.K. HpakAeiou

Kanva Zoopia

I.A.K. HpakAgiou

I.A.K. HpakAgiou

I.A.K. HpakAgiou

I.A.K. HpakAgiou

MpipTn MoAuTiun

NikoAeTakn AvaoTaacia (np.)
MAatakn KAgiw

Kanva Zoopia

>aiTakn Agonoiva
©g00wpakonoUAou AIKATEPivN
AvTwvoyiwpydakn HAEkTpa
I.A.K. HpakAgiou
Z@akiavakn Ogovuuen

NikoAeTakn Avacracia

TnAépwvo

2810-289038
2810-289038
2810-285823
2810-227232
2810-283316
2810-241441
2810-228925
2810-285272
2810-242730
2810-243976
2810-289038
2810-285823
2810-242730
2810-289038
2810-242070
2810-289038
2810-289038
2810-289038
2810-289038
2810-301131
2810-243898
2810-342334
2810-242070
2810-751884
2810-243500
2810-280712
2810-289038
2810-244169

2810-243898



Apxeia ZupBoAdioypdapwv

MepToivakn-AvaoTacdkn XapikAgia
MeTpopixeAakng Iwavvng
MAdivioTn-AouAyepakn EAguBepia
MoAITakng MevéAaog

MpaTikakn EuayyeAia

Pagi1dakng XpioTopopog
SaAoloTpou AikaTepivn
Ziyavou-TalpivTavn AikaTtepivn
SkouAIda-KapapnoupvimTn Osodwpa
Suupvakng Mewpylog
>naxn-MoAuxpovakn Apyupw
Staupakdakn KwvoravTivid
STaupoUAAkNn-ZuAaidr) EAévn
Toaykapdakng rewpylog
ToaykaTtdkng MixanA

Toakipng ApiaTeidng
TolpIywTAkKNg Eppavouni
dapaodpn-Zunwkou Kprtn
®ouvTouAdkng Kwv/vog
Xapatla-MNevrapakn Mapia
XaTtfakng MixanA

XpioTividong NikdAaog (Apxaveg)

Xpuaodkng KwvoTtavTivog

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou Biavvou

EAnwTNg AAEEaVDOpog
AoUAAkN-XpnoTdakn A@podiTn
AupITZakng TindBEOG

MpaTikakn EuayyeAia

ZupBoAdaloypa@og Nou £Xel Th

@UAadn Tou apyeiou

NpwTodikeio HpakAgiou

MepToivakn ZTuAiavn

S @akiavakn Ogovupoen (np.)
Manadakn MapiAéva
I.A.K. HpakAeiou
FwviwTakn Zogia
Toaykapdkng EppavounA
>akeTou AvaoTtacia
Zunwkog Iwavvng
Makpuylavvn Mapia
Zpakiavakn XapikAeia
Snaxn Xpuon

Kanva Zooia
TapiwAakng Epypavouni
©=odwpakonoUAou AikaTepivn
Sopiyya lwavva

I.A.K. HpakAgiou
BaaiAdkn Mapia
KouvTakn EuBupia
Sopiyya lwavva
MevTtapakn Epaoyia
XaTtgakn Eiprivn

I.A.K. HpakAegiou

I.A.K. HpakAgiou

I.A.K. HpakAeiou
Miung AAeEavdpog (np.)
I.A.K. HpakAeiou

Miung AAeEavdpog (np.)

TnAépwvo

2810-222000
2810-244169
2810-346100
2810-289038
2810-224613
2810-285272
2810-283316
2810-289522
2810-333438
2810-331341
2810-300510
2810-242070
2810-286508
2810-243500
2810-241441
2810-289038
2810-229061
2810-229189
2810-241441
2810-225545
2810-228925
2810-289038

2810-289038

2810-289038
28953-09009
2810-289038

28953-09009



Apxeia ZupBoAdioypdapwv

ZupBoAdaloypa@og Nou £Xel Th
@UAadn Tou apyeiou

NpwTodikeio HpakAgiou

Toaykapdakng Mewpylog

Toaykapakng Eppavouni

I.A.K. HpakAeiou

I.A.K. HpakAeiou

Nepi1pepeia TEwG Eipnvodikeiou KaoTeAiou Mediaidog

Idopeveéag Eppavouni
MapveAakn-ZTepavakn AikaTepivn
>akéTou Avaoraaia

SuuUpVIwTAakn HAEKTPA
Z1a6dkng-Nanadakng Mpnyopiog
TolplywTAakng EgpavounA

Toipiywtng MFewpylog

I.A.K. HpakAeiou
MaoTopdkn Eppavougia
MaoTopdkn Eppavougia
ManaAewvida Aéonoiva
I.A.K. HpakAeiou
MaoTopdakn Eupavougia

I.A.K. HpakAeiou

Nepipepeia TEwG Eipnvodikeiou ApkaloYwpiou

Kouokoupnekakn Mapiaven

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou Moipwv

AvdpouAakdkng diAinnog
AnunTpiou Mapia-Nikn
KapavtQid-Mapivakn BaoiAikn
KoviwTakng EpuavounA
MnioTayiavvakng Fewpyiog
Manadakn KaAAionn
Manadakn Mapia
ManaoTepavakng EudyyeAog
Paoidakng Xpiotdpopog
Zappavng Imavvng
Tleipavakng Kwv/vog
TCoAakn Nikn

Ddpaykakng Kwv/vog

DWTAKNG MFewpYIOg

Znupidakn Mapia (np.)

KouAevTakn ApTepiaia
BoyiaTtlakn Mapia
KouAevTakn ApTepiaia
KouAevTakn ApTepiaia
I.A.K. HpakAegiou
Apooavdkn Apyupw
BoyiatZakn Mapia
KouAevTakn ApTepioia
Apooavdkn Apyupw
KouAevTakn ApTepioia
MavTlapng ®wTIOC
MavTlapng PwTIOC
Apooavdkn Apyupw

KouAevTakn ApTepioia

TnAépwvo

2810-289038

2810-289038

2810-289038
28913-07061
28913-07061
28910-32892
2810-289038
28913-07061

2810-289038

28910-24305

28920-51505
28920-24766
28920-51505
28920-51505
2810-289038
28920-22580
28920-24766
28920-51505
28920-22580
28920-51505
28920-24842
28920-24842
28920-22580

28920-51505



Apxeia ZupBoAdioypdapwv

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou Mupyou

BaoiAakn BaoiAeia
BeAeypakng MixanA
EAnwTNG AAEEQVOpPOG
EANwTNG EppavounA

Zaxapioudakn ABnva

Kavakakng AvTaAkidag

Kanva Zogia

MeTpopixeAakng Iwavvng
MeTpopixeAakng NikoAaog

PoBuBNn-Z1depakn EuayyeAia

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou XEpoovroou

AcoapinTng EppavounA
Zaxapiadng EppavounA

KaAAyiavvakn-KapaBayyeAn BaoiAikn

KolUpng Mewpylog
KolUpng ©e6@paacTog
MeTpakn EuayyeAia
MpipTn MOAUTIMN
>appakng Mewpyiog
>akeTou AvaoTaoia
Ziyavog I
SHUpvakng MFewpyiog
Toaykapakng I.

PWTAKNG MFewpyIog

ZupBoAdaloypa@og Nou £Xel Th
@UAadn Tou apyeiou

NpwTodikeio HpakAgiou

EAnwTn A¢onoiva
EAnwTn A¢onoiva
EAnwTn A¢onoiva
EAnwTn A¢onoiva
EAnwTn Aéonoiva

I.A.K. HpakAeiou

Ogpidkng EuTuxiog (np.)

EAnwTn Aéonoiva
I.A.K. HpakAeiou

EAnwTn Aéonoiva

I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou
AvTtwviOakn BikTwpia
I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou
AvTtwvidakn BikTwpia
MaTtooupdkn Kupiakn
Zappakng Mixanh
MaTtooupdkn Kupiakn
I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou
I.A.K. HpakAgiou

I.A.K. HpakAegiou

TnAépwvo

28930-22221
28930-22221
28930-22221
28930-22221
28930-22221
2810-289038
28940-22200
28930-22221
2810-289038

28930-22221

2810-289038
2810-289038
28970-22766
2810-289038
2810-289038
28970-22766
28973-00306
28970-22003
28973-00306
2810-289038
2810-289038
2810-289038

2810-289038



