

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Ηρακλείου</u></b>		
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Ηρακλείου</u></b>		
Αλεξοπούλου-Γούναρη Αικατερίνη (Αρχάνες)	Σαϊτάκη Δέσποινα	2810-751884
Ανδρονά-Κοντογιαννάκη Μαρίνα	Σφακιανάκη Θεονύμφη (πρ.)	2810-244169
Ανδρονάς Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Βαρβεράκη Ελένη	Τάση Σμαρώ	2810-224935
Βαρβεράκης Ελευθέριος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Βαρβεράκης Ιωάννης-Εμμανουήλ (Αρχάνες)	Σαϊτάκη Δέσποινα	2810-751884
Βαρβεράκης Ιωάννης-Εμμανουήλ	Πουλάκη Ζωή	2811-750845
Βογιάκης Ζαχαρίας	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Βουρδουμπάκης Ευστράτιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Γαλενιανός Μιχαήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Γαρουφαλάκης Ευστράτιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Γιάνναρης Αντώνιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Γιασαφάκη-Κατεχάκη Ειρήνη	Σφακιανάκη Θεονύμφη	2810-244169
Γεμιτζάκης Εμμανουήλ	Σμπώκος Ιωάννης	2810-289522
Δοκουμετζίδης Αριστείδης (Αρχάνες)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Δοκουμετζίδης Αριστείδης	Σπαχή Χρυσή	2810-300510
Εληώτης Μιχαήλ	Χατζηγιάννη Μαρία	2810-336040
Ζαχαριάδης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Ζαχαριουδάκη Αθηνά	Σμυρνωτάκη Ηλέκτρα	2810-284566
Ζωνουδάκη Γεωργία	Ταμιωλάκης Εμμανουήλ	2810-286508
Ιατράκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Ιωαννίδης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καλλιγιαννάκη-Καραβαγγέλη Βασιλική	Ψαρολογάκη Μαρία	2810-282266
Καλογεράκη-Αρχοντάκη Στυλιανή	Μπουλουκάκη Διαμάντω	2810-220844
Καλουτσάκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καλουτσάκης Θεόφραστος	Σφίγγα Ιωάννα	2810-241441
Καλυβιανάκης Μιχαήλ	Μαυροκουκουλάκη Καλλιόπη	2810-262186

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Ηρακλείου</u></b>		
Καλυβιανάκης Νικόλαος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καλυτεράκης Εμμανουήλ (Άγιος Μύρωνας)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καναβάκης Νικόλαος	Μπουντουράκης Αριστοφάνης	2810-285823
Κατζαγιαννάκη Ολυμπία	Δημητρίου Μαρία-Νίκη	2810-227232
Κοζύρης Γεώργιος	Σακέτου Αναστασία	2810-283316
Κοσμαδάκης Μίνωας	Σφίγγα Ιωάννα	2810-241441
Κουμάντου Μαριαλένα	Ζαχαρενάκη Αθηνά	2810-228925
Κουμιανάκη Μαρία	Τσαγκαράκης Εμμανουήλ	2810-285272
Κούρου Μαρία	Βασιλάκη Βασιλεία (πρ.)	2810-242730
Λασηθιωτάκη Ελένη	Γερακιανάκη Ειρήνη	2810-243976
Λασιθιωτάκης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Λατσάρας Ηλίας	Μπουντουράκης Αριστοφάνης	2810-285823
Λιοντάκης Γρηγόρης	Βασιλάκη Βασιλεία (πρ.)	2810-242730
Μανέτας Δημήτριος (Αρχάνες)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μαρκατάτης Ιωάννης	Καπνά Σοφία	2810-242070
Μαυρογιάννης Νικόλαος (Αρχάνες)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μαυροφόρου Νικόλαος (Αρχάνες)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μηλιάρης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μηλιάρης Ζαχαρίας	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μουτσάκης Δημήτριος	Πρίφτη Πολυτίμη	2810-301131
Νικολετάκη-Παπαχατζάκη Ειρήνη	Νικολετάκη Αναστασία (πρ.)	2810-243898
Οικονόμου Ευαγγελία	Πλατάκη Κλειώ	2810-342334
Παντουβάκης Μιχαήλ	Καπνά Σοφία	2810-242070
Παντουβάκης Μιχαήλ (Αρχάνες)	Σαϊτάκη Δέσποινα	2810-751884
Παπαδάκη Καλλιόπη	Θεοδωρακοπούλου Αικατερίνη	2810-243500
Παπαδάκη-Αμοναχάκη Καλλιόπη	Αντωνογιωργάκη Ηλέκτρα	2810-280712
Παπαχαριλάου Ιωάννης	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Παρασχάκης Αντώνης	Σφακιανάκη Θεονύμφη	2810-244169
Περπή-Κυπράκη Λουίζα	Νικολετάκη Αναστασία	2810-243898

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Ηρακλείου</u></b>		
Περτσινάκη-Αναστασάκη Χαρίκλεια	Περτσινάκη Στυλιανή	2810-222000
Πετρομιχελάκης Ιωάννης	Σφακιανάκη Θεονύμφη (πρ.)	2810-244169
Πλαϊνιώτη-Δουλγεράκη Ελευθερία	Παπαδάκη Μαριλένα	2810-346100
Πολιτάκης Μενέλαος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Πρατικάκη Ευαγγελία	Γωνιωτάκη Σοφία	2810-224613
Ρασιδάκης Χριστόφορος	Τσαγκαράκης Εμμανουήλ	2810-285272
Σαλούστρου Αικατερίνη	Σακέτου Αναστασία	2810-283316
Σιγανού-Τσιριντάνη Αικατερίνη	Σμπώκος Ιωάννης	2810-289522
Σκουλιδά-Καραμπουρνιώτη Θεοδώρα	Μακρυγιάννη Μαρία	2810-333438
Σμυρνάκης Γεώργιος	Σφακιανάκη Χαρίκλεια	2810-331341
Σπαχή-Πολυχρονάκη Αργυρώ	Σπαχή Χρυσή	2810-300510
Σταυρακάκη Κωνσταντινιά	Καπνά Σοφία	2810-242070
Σταυρουλάκη-Συλαϊδή Ελένη	Ταμιωλάκης Εμμανουήλ	2810-286508
Τσαγκαράκης Γεώργιος	Θεοδωρακοπούλου Αικατερίνη	2810-243500
Τσαγκατάκης Μιχαήλ	Σφίγγα Ιωάννα	2810-241441
Τσακίρης Αριστείδης	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Τσιριγωτάκης Εμμανουήλ	Βασιλάκη Μαρία	2810-229061
Φαρσάρη-Σμπώκου Κρήτη	Κουντάκη Ευθυμία	2810-229189
Φουντουλάκης Κων/νος	Σφίγγα Ιωάννα	2810-241441
Χαρατζά-Πενταράκη Μαρία	Πενταράκη Ερασμία	2810-225545
Χατζάκης Μιχαήλ	Χατζάκη Ειρήνη	2810-228925
Χριστινίδης Νικόλαος (Αρχάνες)	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Χρυσάκης Κωνσταντίνος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Βιάννου</u></b>		
Εληώτης Αλέξανδρος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Λουλάκη-Χρηστάκη Αφροδίτη	Μιμής Αλέξανδρος (πρ.)	28953-09009
Λυριτζάκης Τιμόθεος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Πρατικάκη Ευαγγελία	Μιμής Αλέξανδρος (πρ.)	28953-09009

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Ηρακλείου</u></b>		
Τσαγκαράκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Τσαγκαράκης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Καστελίου Πεδιάδος</u></b>		
Ιδομενέας Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Μαρνελάκη-Στεφανάκη Αικατερίνη	Μαστοράκη Εμμανουέλα	28913-07061
Σακέτου Αναστασία	Μαστοράκη Εμμανουέλα	28913-07061
Σμυρνωτάκη Ηλέκτρα	Παπαλεωνίδα Δέσποινα	28910-32892
Σταθάκης-Παπαδάκης Γρηγόριος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Τσιριγωτάκης Εμμανουήλ	Μαστοράκη Εμμανουέλα	28913-07061
Τσιριγώτης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Αρκαλοχωρίου</u></b>		
Κουσκουμπεκάκη Μαριάνθη	Σπυριδάκη Μαρία (πρ.)	28910-24305
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Μοιρών</u></b>		
Ανδρουλακάκης Φίλιππος	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505
Δημητρίου Μαρία-Νίκη	Βογιατζάκη Μαρία	28920-24766
Καραντζιά-Μαρινάκη Βασιλική	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505
Κονιωτάκης Εμμανουήλ	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505
Μπισταγιαννάκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Παπαδάκη Καλλιόπη	Δροσανάκη Αργυρώ	28920-22580
Παπαδάκη Μαρία	Βογιατζάκη Μαρία	28920-24766
Παπαστεφανάκης Ευάγγελος	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505
Ρασιδάκης Χριστόφορος	Δροσανάκη Αργυρώ	28920-22580
Σαρμάνης Ιωάννης	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505
Τζείρανάκης Κων/νος	Μάντζαρης Φώτιος	28920-24842
Τζολάκη Νίκη	Μάντζαρης Φώτιος	28920-24842
Φραγκάκης Κων/νος	Δροσανάκη Αργυρώ	28920-22580
Φωτάκης Γεώργιος	Κουλεντάκη Αρτεμισία	28920-51505

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Ηρακλείου</u></b>		

**Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Πύργου**

Βασιλάκη Βασιλεία	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Βελεγράκης Μιχαήλ	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Εληώτης Αλέξανδρος	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Εληώτης Εμμανουήλ	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Ζαχαριουδάκη Αθηνά	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Κανακάκης Ανταλκίδας	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καπνά Σοφία	Θεριάκης Ευτύχιος (πρ.)	28940-22200
Πετρομιχελάκης Ιωάννης	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221
Πετρομιχελάκης Νικόλαος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Ροβύθη-Σιδεράκη Ευαγγελία	Εληώτη Δέσποινα	28930-22221

**Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Χερσονήσου**

Ασσαριώτης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Ζαχαριάδης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Καλλιγιαννάκη-Καραβαγγέλη Βασιλική	Αντωνιδάκη Βικτωρία	28970-22766
Κοζύρης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Κοζύρης Θεόφραστος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Πετράκη Ευαγγελία	Αντωνιδάκη Βικτωρία	28970-22766
Πρίφτη Πολυτίμη	Πατσουράκη Κυριακή	28973-00306
Σαββάκης Γεώργιος	Σαββάκης Μιχαήλ	28970-22003
Σακέτου Αναστασία	Πατσουράκη Κυριακή	28973-00306
Σιγανός Γ.	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Σμυρνάκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Τσαγκαράκης Ι.	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038
Φωτάκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Ηρακλείου	2810-289038